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WYCIAG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA
WARUNKI PŁATNO CIŚ

W  momencie  Zgłoszenia  uczestnictwa  w 
Imprezie nale y wpłacić zaliczk  w wysoko ciż ę ś  
co  najmniej  35% ceny  Imprezy.  Zaliczka ta 
jest bezzwrotna, chyba, e Uczestnik zgłosiż  
fakt rezygnacji  w terminie do 30 dni od daty 
rozpocz cia Imprezy lub wska e inne osoby,ę ż  
które  przejm  jego  rezerwacj  w  ilo cią ę ś  
odpowiadaj cej ilo ci rezygnacji.ą ś
Dopłata  do  100%  powinna  nast pićą  
przynajmniej  na  30 dni  przed  rozpocz ciemę  
Imprezy. Je eli zgłoszenie nast puje na mniejż ę  
ni  30  dni  przed  rozpocz ciem  Imprezy,ż ę  
Klient wpłaca od razu 100% ceny Imprezy.
Wpłata  mo e  nast pić  w  biurze  lubż ą  
bezpo rednio  na  rachunek  bankowyś  
Organizatora  z  podaniem  w  tytule  imienia, 
nazwiska  oraz  przypadku  posiadania  - 
numeru rezerwacji.

Brak wpłaty w wy ej okre lonych terminachż ś  
jest traktowany jako rezygnacja z Imprezy i 
mo e  powodować  skre lenie  Klienta  z  listyż ś  
uczestników  zgodnie  z  podanymi  obok 
warunkami rezygnacji.

WARUNKI REZYGNACJI
W przypadku rezygnacji z Imprezy z przyczyn, 
które nie le  po stronie Organizatora, takichżą  
jak np.: odmowa wydania paszportu lub wizy, 
brak  dokumentów  uprawniaj cych  doą  
przekroczenia  granic  (paszport  lub  wiza, 
za wiadczenie  o  szczepieniach  itp.),ś  
niedotrzymanie  przez  Klienta  okre lonych  wś  
Umowie  terminów  wpłat,  niedostarczenie 
dokumentów,  nie  stawienie  si  na  zbiórkę ę 
(przy  wyje dzie  zbiorowym  rodkiemź ś  
transportu),  nie  zgłoszenie  si  w  miejscuę  
realizacji  wiadcze  do  pilota/rezydenta  lubś ń  
innego  przedstawiciela  Organizatora 
wskazanego  w  programie  lub  voucherze, 
uniemo liwienie  przekroczenia  granicy  przezż  
słu by  graniczne,  choroba  lub  inne  wypadkiż  
losowe  Klient  zostanie  obci onyąż  
rzeczywistymi  kosztami  poniesionymi  przez 
Organizatora,  jednak e kwota potr cenia  nież ą  
b dzie przekraczać:ę
-  10  %  ceny  Imprezy,  je eli  rezygnacjaż  
nast piła  w  terminie  do  30  dni  przed  datą ą 
rozpocz cia Imprezy,ę
-  20  %  ceny  Imprezy  przy  rezygnacji  w 
okresie mi dzy 29 - 21 dnię
-  50  %  ceny  Imprezy  przy  rezygnacji  w 
okresie 20 - 8 dni
-  100  %  ceny  Imprezy  przy  rezygnacji  w 
okresie od 8 do dni

REKLAMACJ E
W  przypadku  niewykonania  b d  nienale ytegoą ź ż  
wykonania  Umowy  przez  Organizatora 
uczestnikom  przysługuje  prawo  do  reklamacji, 
która powinna zostać zło ona w formie pisemnej.ż

Reklamacje  zwi zane  z  zakwaterowaniem,ą  
wy ywieniem  oraz  programem  Imprezy  nale yż ż  
zgłaszać  niezwłocznie  do  pilota/rezydenta 
Imprezy,  który  jest  zobowi zany  do  usuni ciaą ę  
przyczyn dokonanej reklamacji na miejscu.
Je eli  reklamacje  nie  przynios  skutku  nale yż ą ż  
sporz dzić  protokół,  który  powinien  byćą  
potwierdzony przez pilota/rezydenta Imprezy.

Organizator  zobowi zuje  si  do  rozpatrzeniaą ę  
reklamacji oraz udzielenia Klientowi odpowiedzi w 
formie  pisemnej  w terminie  30 dni  od  daty  jej 
otrzymania, poprzez wysłanie listu poleconego na 
adres Klienta wskazany w Umowie. 

W  przypadku  zmiany  przez  Klienta  adresu 
wskazanego w Umowie, powinien on niezwłocznie 
powiadomić  o  tym  Organizatora  na  pi mie.ś  
Niedopełnienie  tego obowi zku  przed  wysłaniemą  
przez Organizatora o wiadczenia o rozpatrzeniuś  
reklamacji,  skutkuje  uznaniem  za  wa neż  
o wiadczenie  Organizatora  wysłane  na  adresś  
Klienta wskazany w Umowie.
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